

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Шлейф підрульовий (виробник Metzger)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	1 950,00	1 950,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (автомобіль VW Passat). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Амортизатор газо-масляний (виробник Kayaba)	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	шт.	2 600,00	5 200,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (автомобіль Skoda Octavia A5). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	3. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення – переформатуван- ня показників погосподарського обліку в інформаційну базу даних «DBAZA» Програмного комплексу «Погосподарсь- кий облік для сільських, селищних рад»	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	З метою забезпечення первинного обліку господарств в цифровому форматі по кожному з розташованих на території Вараської міської територіальної громади сільських населених пунктів, необхідного для проведення державних статистичних спостережень <i>(на 12 місяців)</i> . ФОП Доронін Т.В.	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Льїна)	4. Послуги з пересилання відправлень «Укрпошта Стандарт»	64110000-0 Поштові послуги	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Для відправлення кореспонденції. Орієнтовна кількість відправлень на 2023 рік – 288 . АТ «Укрпошта».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	5. Придбання канцелярських товарів	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			14 386,39	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами для ефективної роботи. ТОВ «Ромус-Поліграф», м.Львів.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	6. Папір:	30190000-7 Офісне устат- кування та приладдя різне				14 914,08	+	Для друку, копіювання записів та різної документації. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Папір А4		75	уп	192,00	14 400,00			
		Папір кольоровий А4		7	уп	73,44	514,08			
		7. Ділова книга на 96 арк. А4 тверда обкладинка	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	40	шт	107,00	4 280,00	+	Для написання календарних планів педагогам. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		8. Сода кальци- нована, 700 г	24310000-0 Основні неорга- нічні хімічні речовини	145	шт	43,00	6 235,00	+	Для чищення кахлю, сантехніки та інших предметів. повсякденно використовується в ЗДО №10. ФОП Нікітіна А.Н., м.Луцьк.	Погоджено
		9. Сода харчова, 500г		20	шт	35,00	700,00			
		10. Пральний порошок автомат, 10 кг	39830000-9 Продукція для чищення	15	шт	450,00	6 750,00	+	Для підтримки чистоти та забезпечення належних санітарно- гігієнічних умов у Вараському ЗДО №10 ФОП Нікітіна А.Н., м.Луцьк.	Погоджено
		11. Мило господарче		200	шт	17,00	3 400,00			
		12. Мило рідке 5л.		22	шт	240,00	5 280,00			
		13. Чистячий засіб		16	шт	33,00	528,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	14. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслугову- вання (КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкри- того ключа юридичної особи на 1 рік. ТзОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		15. Дезінфікую- чий засіб «Дезмакс плюс» 1 кг. таблетки	24450000-3 Агрохімічна продукція	20	шт	269,10	5 382,00	+	Забезпечення потреби закладу у вологому дезінфікуючому прибиранні класів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)								ФОП Сवादковський Р.К., Дніпропетровська область.	
		16. Папір для лазерного друку Maestro A4 80/500	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	85	пач	176,47	14 999,95	+	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному папері. ТОВ «Папір Сервіс», м.Рівне.	Погоджено
		17. Сир кисломолочний не менше 9%, кг	15540000-5 Сирні продукти	280	кг	112,26	31 432,80	+	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		18. Наждачний папір 100	14520000-2 Коштовне та напівкоштовне каміння, пемза, наждак, природні абразиви, інші мінерали та благородні метали	10	пог.м	18,00	180,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
		19. Клеї:	24910000-6 Клеї				307,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
		Силікон «Cerasit» CS15 білий 280 мл		2	шт	110,00	220,00			
		Рідкі цвяхи Soma 310 мл		1	шт	87,00	87,00			
		20. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя				3 010,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
		Пензель флейцевий КФ-37 мм		5	шт.	8	40,00			
		Пензель флейцевий КФ-50 мм		15		10,00	150,00			
		Пензель флейцевий КФ-75 мм		10		12,00	120,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	Макловиця 40/140 мм		5		32,00	160,00			
	Макловиця міні 30/90 Favorit		5		25,00	125,00			
	Валик з ручкою 150*30*6		15		27,00	405,00			
	Валик (запаска) 150*30*6 без ручки		30		14,00	420,00			
	Відро пласт 10 л		10		62,00	620,00			
	Валик з ручкою 180*48*8		5		98,00	490,00			
	Валик (запаска) 180*48*8 без ручки		10		48,00	480,00			
	21. <u>Продукція для чищення:</u>	39830000-9 Продукція для чищення				3 145,00	+	Забезпечення потреби закладу в продукції для чищення. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	Рідке мило 5 л		15	шт.	105,00	1 575,00			
	Рідке мило з дозатором 0,5 л		10		44,00	440,00			
	Засіб для миття вікон 500 мл		10		37,00	370,00			
	Мило господарче тверде		20		19,00	380,00			
	Чистячий засіб 500 г		10		38,00	380,00			
	22. <u>Стрічка малярна 48 мм*50 м</u>	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	5	шт.	78,00	390,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	23. <u>Диск відрізний по металу 125*1,2*22</u>	14810000-2 Абразивні вироби	20	шт.	16,00	320,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	24. Шпаклівки та розчинники:	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники				1 680,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	Розчинник Сольвент 0,8 л		20	шт.	47,00	940,00			
	Шпаклівка Сатенгіпс 25 кг		1		380,00	380,00			
	Штукатурка Ротбанд кнауф 30 кг		1		360,00	360,00			
	25. Вапно гашене паста 5 кг	44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	5	шт.	62,00	310,00	+	Приведення в належний стан прилеглої території закладу (вапнування дерев, фарбування бордюрів). ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	26. Конструкційні матеріали:	44110000-4 Конструкційні матеріали				565,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	Цемент 25 кг		1	шт.	125,00	125,00			
	Піна монтажна 850 мл		2		220,00	440,00			
	27. Вимикач (одноклавішний) накладний зовнішній білий Luxel	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	5	шт	35,00	175,00	+	Заміна зіпсованих (непрацюючих) вимикачів в закладі при проведенні ремонтних робіт. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
	28. Розетка одинарна накладна Luxel	31220000-4 Елементи електричних схем	5	шт	35,00	175,00	+	Заміна зіпсованих (непрацюючих) розеток в закладі при проведенні ремонтних робіт. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено
29. Електроди Моноліт №3 (2,5 кг)	44310000-6 Вироби з дроту	1	шт	360,00	360,00	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.С., м.Володимирець.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	30.Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа, постачання КІП «Варта»	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	390,00	780,00	-	Забезпечення роботи бухгалтерії в частині використання кваліфікованого електронного підпису <u>(2 ключі).</u> ТзОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		31. Послуги по доставці підручників	64120000-3 Кур'єрські послуги	1	послуга	681,91	681,91	-	Для забезпечення підручниками учнів. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОН.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	32. Послуга з доставки підручників	64120000-3 Кур'єрські послуги	1	послуга	432,00	432,00	1 проп	Для забезпечення підручниками учнів. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОН.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	33. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 2,5*5,0м)	79340000-9	1	послуга	3 100,00	3 100,00	+	Необхідні для проведення заходів до Дня українського добровольця. ФОП Остапович Є. В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	34. Чистяче Лезо для Canon IR-2016	30230000-0	1	шт.	195,00	195,00	+	У зв'язку з тим, що у відділі обслуговування користувачів вийшли з ладу комплектуючі до принтера, з'явилася потреба в їхній заміні для повноцінного обслуговування користувачів. ФОП Троневиц О.В.	Погоджено
		35. Фотобарабан для Canon IR-2016	30120000-6	1	шт.	240,00	240,00			
		36. Вал переносу заряду для Canon IR-2016		1	шт.	380,00	380,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	37. Накладні світильники ZL 70122 DUNA 24W	31520000-7	2	шт.	500,00	1 000,00	+	Для якісного обслуговування користувачів бібліотеки. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	38. Офісний папір Zoom A4 500л 80г/м2	30190000-7	12	пач	250,00	3 000,00	+	Для забезпечення документування управлінської діяльності комунального закладу. ФОП Воробей Н.А. Hotline: 227 – 253 грн	Погоджено	
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності БК ВМР (С.Осадчук)	39. Файл-кишеня A4 40 мкм 100 шт	22850000-3 Швидкозшива- чі та супутнє приладдя	12	упаковка	77,00	924,00		Для забезпечення потреб установи. Запит ціни пропозицій у Prozorro market.	Погоджено	
		40. Швидкозши- вач паперовий		477	шт.	5,24	2 499,48			Погоджено	
		41. Канцелярсь- кі товари:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне					6 299,55			
		Ручки кулькові сині		225	шт.	3,20	720,00				
		Скріпки 28мм		27	пачка	8,82	238,14				
		Скріпки 55мм		5	пачка	28,13	140,65				
		Скоби для степлера №24/6 1000 шт.		21	пачка	7,48	157,08				
		Скоби для степле- ра №10/4 1000 шт.		5	пачка	5,00	25,00				
		Біндери для папе- ру 25 мм 12 шт		7	пачка	21,00	147,00				
		Біндери для папе- ру 41 мм 12 шт		4	пачка	49,63	198,52				
		Коректор-ручка		14	шт.	14,21	198,94				
		Касова стрічка термо (для елект- ронної черги)		9	шт.	55,00	495,00				
		Фарба штемпельна		9	шт.	16,60	149,40				
		Конверт А5		2558	шт.	1,29	3 299,82				
		Оснащення для круглої печатки		1	шт.	250,00	250,00				
		Кліше		1	шт.	210,00	210,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	42. Клей ПВА	24910000-6 Клеї	8	шт.	16,00	128,00			Погоджено
		43. Скотч	444420000-0 Будівельні матеріали	5	шт.	50,00	250,00			Погоджено
І. Воско- бойник	КП «Міські елек- тричні мережі» (С.Решетицький)	44. Олива трансформаторна (Т-1500)	09210000-4 Мастильні засоби	3000	л	112,50	337 500,00		Для поповнення матеріального резерву згідно з Програмою мобілі- заційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки (загальний фонд). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		45. Автоматичні вимикачі Ін.- 1000А, ін-1600А	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	4	шт	53 000,00	212 000,00			
		46. Роз'єднувач РЛНД-10/400 (630) УХЛІ зовнішньої установки пово- ротного типу з приводом ПРН-10		2	шт	9 000,00	18 000,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	47. Ремонт електродвигуна 1.1/1500 в зборі	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	2 190,00	2 190,00	1 проп	В зв'язку з виходом з ладу електродвигуна типу АІР 80 1,1 кВт 1500 об/хв на міських очисних спорудах. ТОВ ФІРМА «ПРОМЕТЕЙ-А», м.Рівне.	Погоджено
		48. Манометр ДМ 05100-1.0 МПа-1,5 G1/2	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	3	шт.	261,36	784,08	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	49. Робоче колесо насоса СД 160/45	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт.	12 000,00	12 000,00	+	Для проведення ремонтних робіт на насосному обладнанні, а саме КН-3 (каналізаційний насос марки СД 160/45) КНС МОС. ТОВ «НАСОСНІ ТЕХНОЛОГІЇ», м.Полтава.	Погоджено
		50. Вал насоса СД 160/45		1	шт.	9 198,00	9 198,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	51. Електроди (2,5 кг)	44310000-6 Вироби з дроту	5	шт	380,00	1 900,00	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	52. АТАМАН рем/ком.супорта	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	компл.	845,00	1 690,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобусів). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		53. АТАМАН колодки гальмівні дискові ISUZU		1	шт.	1 543,00	1 543,00			
		54. Ремінь 13*2000 клиновий	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фурго- нів та легкових автомобілів	2	шт.	495,00	990,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		55. Паяльник газовий	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання	1	шт.	280,00	280,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	56. <u>Елементи електричних схем:</u>	31220000-4 Елементи електричних схем				<u>329,00</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Колодка MUTLUSAN		1	шт.	97,00	97,00			
		Колодка помаранчева 3+3 гнізда 4,5кВт		1	шт	91,00	91,00			
		Вилка 3/3 16А		3	шт	47,00	141,00			
		57. <u>Диск відрізний по металу 22 *23 d=230 2.5 мм</u>	14810000-2 Абразивні вироби	10	шт	67,00	670,00	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		58. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя				<u>27 142,30</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено
		Викрутка діалект- рична, Сг-Мо,		3	шт.	148,82	446,46			
		Викрутка діелектрична, Сг- Мо, SL5,5x125 мм, Fest, Berg		3	шт.	184,55	553,65			
		Плоскогубці комбіновані УАТО: L~160mm(6/60) (УТ-2006)		3	шт.	257,40	772,20			
		Тонкогубці чернені 160мм		3	шт.	175,00	525,00			
		Бокорізи нікельовані УАТО: L.=160mm(6/60) (УТ-2036)		3	шт.	257,40	772,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Викрутка діелектрична,Сг-Мо, РН№1, 100 мм		3	шт.	168,17	504,51			
	Викрутка діелектрична.Сг-Мо, РН№2, 100 мм		3	шт.	187,59	562,77			
	Пилка з тефлоновим покриттям		1	шт.	274,40	274,40			
	Сокира з дерев'яною ручкою JUCO		1	шт.	894,35	894,35			
	Ножівка по дереву YATO: L=400mm, W=0.9mm, 50-54 HRC(12/40)		1	шт.	308,88	308,88			
	Набір головок з тріскачкою 98430		1	шт.	5 600,00	5 600,00			
	Ключі ріжково-накидні YATO:		3	шт.	5 250,96	15 752,88			
	Молоток слюсарний 200грам		1	шт.	175,00	175,00			
	59. <u>Вимірювальні прилади:</u>	38340000-0 Прилади для вимірювання величин				<u>2 350,00</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено
	Тестер 33 D UT UN1-T		2	шт.	580,00	1 160,00			
	Мультиметр DT26		2		420,00	840,00			
	Показник напруги 2 х полюсний		2		175,00	350,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	60. Електричні інструменти:	43830000-0 Електричні інструменти				<u>22 496,76</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено
		Шліфмашина кутова акумуляторна УАТО		2	шт.	8 648,64	17 297,28			
		Шуруповерт-дріль ударний акумулят. Li-Ion		1	шт.	5 199,48	5 199,48			
		61. Аксесуари до робочого одягу:	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				<u>3 244,48</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено
		Сумка УАТО для інструменту		2	шт.	772,20	1 544,40			
		Окуляри захисні з вентиляцією УАТО		3	шт.	226,51	679,53			
		Маска зварювальника LCD-413, з автоматичним світлофільтром, Master		1	шт.	1 020,55	1 020,55			
		62. Елементи електричних схем:	31220000-4 Елементи електричних схем				<u>1 020,00</u>	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено
		Котушка переносна 50м 3х 5 ПВС з розетками 4 шт 16А		1	шт.	700,00	700,00			
		Подовжувач 3 гн 5 м з/з BENEFICE LUX		1	шт.	320,00	320,00			
		63. Провід ПВС 2х2.5 3ЗКМ білий	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	30	м	35,00	1 050,00	+	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко А.В., м.Вараш.	Погоджено